HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS
E v SUS .L,,. AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Obitos Institucionais

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS Secreacace Saues
Data Censo Unidade Leito Boletim Paciente Sexo Idade Admissao Internagao Alta Dias Especialidade
01/03/2024 SALA VERDE LEITO 17 MISTO 739542 ANTONIO CARLOS M 62 28/02/2024 28/02/2024 01/03/2024 2 CLINICA MEDICA
MISTA BATISTA DA SILVA

AFFONSO

01/03/2024 CTl 2 LEITO 2 CTI I 739669 SONIA REGINA BILBAO F 68 29/02/2024 29/02/2024 01/03/2024 1 NEUROCIRURGIA
DA SILVA

02/03/2024 CTI3 LEITO02 CTI 3 735905 AILTON GONCALVES M 77 12/02/2024 12/02/2024 02/03/2024 19 CLINICA MEDICA
PEREIRA BRAGA

02/03/2024 CLINICA MEDICA LEITO 62 QT 213 738834 LILIAM ROCHA GARCES F 22 26/02/2024 26/02/2024 02/03/2024 5 CLINICA MEDICA

03/03/2024 CTI3 LEITO 02 CTI 3 739881 ARACY VELHO DA SILVA F 89 01/03/2024 01/03/2024 03/03/2024 2 CLINICA MEDICA

04/03/2024 CTI 2 LEITO 8 CTI Il 736856 GILDA CLYDE DE ABREU F 82 17/02/2024 17/02/2024 04/03/2024 16  NEUROCIRURGIA

04/03/2024 CTi1 LEITO07 CTI 1 738398 EDINAURA SEBASTIAO F 60 23/02/2024 24/02/2024 04/03/2024 9 CLINICA MEDICA
DA ROCHA

04/03/2024 CTl1 LEITO 16 CTI 1 740298 UBIRAJARA XAVIER M 78 03/03/2024 03/03/2024 04/03/2024 1 CIRURGIA GERAL
SIMONIN

05/03/2024 UPO LEITO 9 UPO 737029 ALUYZIO MORAES DE M 82 18/02/2024 18/02/2024 05/03/2024 16 CIRURGIA GERAL
ALMEIDA

05/03/2024 CTI2 LEITOS5 CTI I 738646 ARLINDO GONCALVES M 69 25/02/2024 25/02/2024 05/03/2024 9 CIRURGIA GERAL
LEMOS

06/03/2024 CTI2 LEITO1CTIN 737912 HELIO MACHADO M 72 22/02/2024 22/02/2024 06/03/2024 13 NEUROCIRURGIA
RAYMUNDO

06/03/2024 CTI2 LEITO 4 CTI I 739777 SANDRA CRISTINA DE [F 47 29/02/2024 29/02/2024 06/03/2024 6 CLINICA MEDICA
SOUZA DANIEL

06/03/2024 CTI2 LEITO 2 CTI I 740173 EDIVALDO CORREIA DE M 73 02/03/2024 02/03/2024 06/03/2024 4 NEUROCIRURGIA
LIMA

06/03/2024 CTI2 LEITO 3 CTI I 740255 LEANDRO GOMES DE M 48 03/03/2024 03/03/2024 06/03/2024 3 CLINICA MEDICA
JESUS

07/03/2024 UPO LEITO 8 UPO 740776 MARIA DO CEU PEREIRA F 78 05/03/2024 05/03/2024 07/03/2024 2 NEUROCIRURGIA
DE ASSUNCAO

08/03/2024 SALA VERDE LEITO 13 MISTO 738661 NELSON ASSUMPCAO M 75 25/02/2024 25/02/2024 08/03/2024 12 CLINICA MEDICA

MISTA DO NASCIMENTO
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Data Censo

08/03/2024

08/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

10/03/2024

10/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

Unidade

UPO

CTli1

SALA AMARELA

CTli1

CTlI4

CTli1

CLINICA MEDICA

CTl1

UPO

CTli1

CTiI4

CTli1

CTl2

CTI 2

CTi1

CTli1

UPO

CTl1

CTi1

Leito

LEITO 1 UPO

LEITO13CTI1

LEITO 05

LEITOO5CTI1

LEITO04 CTI 4

LEITO15CTI1

LEITO 14 QT 204

LEITO 07 CTI1

LEITO 6 UPO

LEITO09 CTI 1

LEITO02CTI 4

LEITO12CTI1

LEITOS CTI I

LEITO 4 CTI I

LEITO11CTI1

LEITO04 CTI1

LEITO 1 UPO

LEITO16CTI 1

LEITOO09 CTI1

Boletim

739744

740679

734484

734517

735574

738312

738315

738961

740330

736922

740138

737657

739812

741797

737026

741910

740813

741054

741990

Paciente

DANIELE DE SOUSA
VITOR RODRIGUES

MIRIAN FERRAZ DE
MORAIS

MARIA DE LOURDES
RIBEIRO LOPES

ELSON DA SILVA

MIRIAM PAIM DOS
SANTOS

SUELY PEREIRA SILVA

ELZA FREIRE DOS
SANTOS

CARLOS DE SOUZA
FREITAS

THAYNARA DANTAS DA
SILVA

CATIA REGINA DE
REZENDE

FERNANDO AUGUSTO
LOURENCO

JOSE RIBEIRO

ANDRE LUIZ DO
NASCIMENTO JUNIOR

ADVAIR DE JESUS

EMIDIO AUGUSTO
GOMES

DAMIANA CLARICE
FONSECA

PAULO ROBERTO DE
CARVALHO

JANETE SIMAS

ROSANA MARIA
ARANDA COSTA

Sexo

Idade

42

65

75

52

72

65

76

90

21

61

82

80

30

63

87

65

78

77

61

Admissdo

29/02/2024

05/03/2024

05/02/2024

05/02/2024

10/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

26/02/2024

03/03/2024

18/02/2024

02/03/2024

21/02/2024

01/03/2024

09/03/2024

18/02/2024

10/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

11/03/2024
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Internagao

29/02/2024

05/03/2024

05/02/2024

05/02/2024

10/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

26/02/2024

03/03/2024

18/02/2024

02/03/2024

21/02/2024

01/03/2024

10/03/2024

18/02/2024

10/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

11/03/2024

Alta

08/03/2024

08/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

09/03/2024

10/03/2024

10/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

Dias

33

33

28

15

15

12

21

19

10

23

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL
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Data Censo

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

a7

Unidade

CTlI1

CTI2

CTl1

CTlI1

CTli1

CTi1

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

UPO

CTi4

CTI3

SALA AMARELA

Obitos Institucionais

Leito

LEITO04 CTI 1

LEITOG6 CTLII

LEITO20CTI 1

ISOLAMENTO

LEITOO02CTI1

LEITO12CTI1

LEITO13CTI1

LEITO 49 QT 210

LEITO 03

LEITO 2 UPO

LEITO 05 CTI 4

LEITO 03 CTI 3

LEITO 08

Boletim

742221

742306

740123

740283

741940

742350

736653

742431

737908

739398

742580

742945

Paciente

CELIA REGINA
BERNARDO DA SILVA

ROSELI LUCIANO ROZA
DE AZEVEDO

MARTA NASCIMENTO
DA ROCHA

ALFREDO RODRIGUES
DA SILVA

RICARDO LAURIA MEIRA
DE SA

ALEF DIAS DA
CONCEICAO

SEVERINA PEREIRA DE
ARRUDA

SERGIO VIEIRA DAS
NEVES JUNIOR

VANIA VALERIA DIAS
DOS SANTOS

JOSE DIAS COSTA

MAURICIO ALVES
MARTINS

JAIDE GARCIA DE
MATOS

Sexo

Idade

58

59

56

93

67

29

97

82

62

68

63

83

Admissdo

11/03/2024

12/03/2024

02/03/2024

03/03/2024

10/03/2024

12/03/2024

16/02/2024

12/03/2024

21/02/2024

28/02/2024

13/03/2024

14/03/2024
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Internagao

11/03/2024

12/03/2024

02/03/2024

03/03/2024

10/03/2024

12/03/2024

16/02/2024

12/03/2024

22/02/2024

28/02/2024

13/03/2024

14/03/2024

Alta

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

16/03/2024

Dias

12

11

28

23

17

Especialidade

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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